Trenutni poredak igraca po gostujué¢em prosjeku

4. Hrvatska kuglacka liga istok - zona Pozega - 2025./2026.

Ime i prezime Ekipa Gostujudi nastupi Domadi nastupi Svi nastupi
Nastup Ukupno Prosjek Nastup Ukupno Prosjek Nastup  Ukupno Prosjek
1. Nenad Vasic¢ Nove nade lI 5.00 2921 584.20 4,00 2367 591.75] 9.00 5288 587.56
2. Dino Prnjavorac Nove nade I 5.00 2766 553.20 7.00 3211 458.71) 12.00 5977 498.08
3. Mirjana Horvat Elektra Pz 3.00 1657 552.33 4,00 2069 517.25] 7.00 3726 532.29
4. Radoslav Antunovic¢ HVIDR-a 6.00 3293 548.83 5.00 2678 535.60, 11.00 5971 542.82
5. Mirko Veselin HVIDR-a 5.00 2736 547.20 6.00 3153 525.50, 11.00 5889 535.36
6. Fran Trnokop Nove nade Il 5.00 2727 545.40 6.00 3264 544.00, 11.00 5991 544.64
7. Josip Josipovic HVIDR-a 6.00 3233 538.83 6.00 3078 513.00, 12.00 6311 525.92
8. Stipo Andrijevi¢ Croatia Mi 7.00 3729 532.71 6.00 3054 509.00, 13.00 6783 521.77
9. Iva Grgi¢ Nove nade Il 4,50 2395 532.22 4,50 2273 50511 9.00 4668 518.67
10. Zdravko Smitpeter Elektra PZ 6.00 3166 527.67 6.00 3162 527.00, 12.00 6328 527.33
11. Ivan Masla¢ Elektra PZ 6.00 3166 527.67 7.00 3702 528.86] 13.00 6868 528.31
12. Marica Pranjic¢ Zlatni Lug 3.33 1744 523.72 6.00 3118 519.67] 9.33 4862 521.11
13. Vlado Turkalj Nove nade lI 3.50 1831 523.14 2.75 1519 55236, 6.25 3350 536.00
14. Gojko Basi¢ Croatia Mi 6.50 3396 522.46 5.50 2855 519.09) 12.00 6251 520.92
15. Ivan Pellegrin Lipik 1974 1I 5.00 2610 522.00 6.00 3111 518.50, 11.00 5721 520.09
16. Hrvoje Marin Slavonski 7.00 3641 520.14 6.00 3039 506.50, 13.00 6680 513.85
Banovacl
17. Tomislav Gali¢ Elektra Pz 5.50 2859 519.82 6.00 2982 497.00| 11.50 5841 507.91
18. Sinisa Zukanovic Lipik 1974 11 4.00 2079 519.75 4.00 2079 519.75) 8.00 4158 519.75
19. Mihael Rebrovi¢ Lipik 1974 11 3.00 1554 518.00 450 2292 509.33] 7.50 3846 512.80
20. Ivan Tisler Lipik 1974 1I 6.00 3095 515.83 5.00 2576 515.20 11.00 5671 515.55
21. Josip Keller Elektra Pz 5.00 2577 515.40 7.00 3566 509.43] 12.00 6143 511.92
22. Ivan Cakali¢ Elektra Pz 5.00 2567 513.40 7.00 3475 496.43) 12.00 6042 503.50
23. Boris Glazer Slavonski 7.00 3591  513.00 5.00 2608 521.60, 12.00 6199 516.58
Banovacl
24. Josip Mauzner Zlatni Lug 4.00 2044  511.00 3.00 1654 551.33) 7.00 3698 528.29
25. Karlo Usnik Croatia Mi 5.50 2808 510.55 525 2824 53790, 10.75 5632 523.91
26. Tomislav Adzijevi¢ Slavonski 7.00 3572  510.29 5.00 2615 523.00, 12.00 6187 515.58
Banovac |l
27. Zeljko Kristi¢ Croatia Mi 7.00 3540 505.71 5.65 2844 503.36| 12.65 6384 504.66
28. Slavko Nuhanovic Zlatni Lug 5.00 2526 505.20 5.00 2556 511.20| 10.00 5082 508.20
29. Slavko Marusi¢ Zlatni Lug 5.00 2497 499.40 6.00 3031 505.17, 11.00 5528 502.55
30. Josip Irout Slavonski 5.00 2496 499.20 5.00 2456 491.20 10.00 4952 495.20
Banovac |l
31. Stjepan Hajek Elektra Pz 4.00 1995 498.75 5.00 2479 495.80, 9.00 4474 497.11
32.lvan Berac Zlatni Lug 3.00 1495 498.33 5.00 2446 489.20, 8.00 3941 492.63
33. Zeljko Pavlicek HVIDR-a 5.00 2490 498.00 5.00 2528 505.60, 10.00 5018 501.80
34. Mario Simunovi¢ Slavonski 4.00 1987 496.75 6.00 3012 502.00] 10.00 4999 499.90
Banovac
35. Filip Skariot Lipik 1974 1I 4.00 1974 493.50 3.00 1477 492.33] 7.00 3451 493.00
36. Hrvoje Srnovi¢ HVIDR-a 5.50 2653  482.36 436 2067 474.08) 9.86 4720 478.70
37. Dalibor Cobovi¢ Zlatni Lug 4.00 1918 479.50 2.00 939 469.50, 6.00 2857 476.17




38.

39.
40.
41.
42.

43.
44,
45.
46.
47.

Robert Ruzicka

Jure Marusi¢
Tomo Hodak
Ivan Troji¢
Josip Galko

Josip Bohovi¢
lvica Juranovi¢
Miro Vujnovi¢
Lana Srnovi¢
Nikolina Balen

Trenutni poredak igrac¢a po gostuju¢em prosjeku

Slavonski
Banovac Il

Zlatni Lug
Zlatni Lug
Croatia Mi

Slavonski
Banovac Il

Lipik 1974 11
Lipik 1974 11
HVIDR-a

Nove nade Il
Nove nade Il

4.00

5.00
3.00
6.00
4.00

3.53
4.47
4.00
3.50
4.00

1915

2382
1424
2846
1891

1660
2095
1871
1618
1475

478.75

476.40
474.67
474.33
472.75

470.25
468.68
467.75
462.29
368.75

5.00

3.00
2.00
5.62
4.00

4.00
2.00
5.00
5.00
2.50

2540

1371

923
2790
1949

2019

933
2458
2434
1191

508.00

457.00
461.50
496.44
487.25

504.75
466.50
491.60
486.80
476.40

4. Hrvatska kuglacka liga istok - zona Pozega - 2025./2026.

9.00

8.00
5.00
11.62
8.00

7.53
6.47
9.00
8.50
6.50

4455

3753
2347
5636
3840

3679
3028
4329
4052
2666

495.00

469.13
469.40
485.03
480.00

488.58
468.01
481.00
476.71
410.15



